
with コロナ② 

 
院内換気工事を行いました。 

各ユニット前に 1 台ずつ、待合室、その他併

せて計 6 台のハイパワー換気扇をフル稼働して

診療にあたります。そのため、院内が陰圧にな

ることにより、自動ドア開閉時に風が流れ込ん

だり、ドア開閉時に勢いよく閉まる等の現象が

ございますので、ご理解賜りたく存じます。

又、空調設備も既に全て新しいものに交換して

おります。 

皆様が安心して受診できますよう努めてまい

りますので、何卒宜しくお願い致します。 

 

診療時間変更のお知らせ 

 
９月１８日（金） 午前  通常診療 

         午後  臨時休診 

９月１９日（土） 午前  臨時休診 

９月２０日・２１日（日祝）定休 

９月２２日（火祝）    中野区休日当番診療 

           9:00～17：00 

 

院長・スタッフ一同 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
   
  
 
 
当院おすすめの口腔衛生グッズを 
差し上げております。 
お役立て頂けると幸いです。 


